Протокол № 3
От 09.11.21
Присутствовали: все члены кафедры
Повестка дня:
1. Проведение полусеместровой аттестации
2.  Подготовка к  конкурсу
3. Разное

1. Выступила Султанова В.Ф. , о необходимости проведения  полусеместровой аттестации по дисциплинам  кафедры.
Решили: провести аттестацию, ознакомить с результатами студентов их  классных руководителей, на их основании  рекомендовать студентам интенсивы по  ликвидации недочетов в знаниях.
2. Выступила: Минибаева А.А. с отчетом по подготовке к конкурсу "Лучший преподаватель УКРТБ", ознакомила с планом проведения и сценарием конкурсного урока                                             Решили: после обсуждения урока Минибаевой А.А. даны рекомендации, учесть их в дальнейшей проработке конкурсных мероприятий
3. Выступили
· Мухаметрахимова А.А., Набиева А.А., Шакирова А.В.  с отчетом об обучении в  ФГАОУ ДПО «Академия Минпросвещения России» по программе  "Цифровые технологии в образовании"
· Мажитова Р.С.  об планировании организовать участие студентов во Всероссийском экологическом уроке
· Султанова В.Ф. об участии всех преподавателей кафедры во Всероссийском онлайн – зачете по финансовой грамотности

Решили: считать работу преподавателей кафедры в данном направлении  удовлетворительной. Другим членам кафедры (преподаватели физики и химии) активно включиться в данную работу.

[bookmark: _GoBack]
Зав. кафедрой ______Султанова В.Ф.                                Секретарь ________Идрисова Г.Р.